
GDDKiA-O/OL-Z17-pr-284-32/09/10 Remont stalowych barier ochronnych typ SP-09/4 oraz 
poręczy ochronnych sztywnych typ „olsztyński” w ciągu dróg krajowych administrowanych 
przez Generalną Dyrekcję Dróg krajowych i Autostrad, Rejon w Szczytnie 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych*             Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert  

 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

cena 

brutto                                   

 

1. 

TEDROMOST Edward Adamski 
Ul. śywiczna 14 
13-100 Nidzica 

49532,00 

2 

Transport Usługowy  
Naprawa i Utrzymanie Dróg 

K&M Kamila Grzesik 
Ul. Elbląska 49 
10-672 Olsztyn  

70174,40 

3 

Polimex-Mostostal S.A. 
Zakład Budownictwa Warszawa 

Oddział Nidzica – WIBUD 
Ul. Sienkiewicza 4A 

13-100 Nidzica 

47910,07 

4 

Firma WielobranŜowa ZEBRA MAX 
Danuta Respondek 

Ul. Siemianowicka 98 
41-902 Bytom 

37820,00 

5 

CLEANOSOL Polska Sp z o.o. 
Oddział Białystok 

Ul. Warsztatowa 1a 
15-637 Białystok 

39256,55 

6 

Usługi Transportowo-Mechaniczne 
Handel Utrzymanie Dróg i Mostów 

Pielęgnacja Zadrzewienia 
Henryk Łamejko 

Zalesie 2 
13-124 Kozłowo 

52887,00 

7 

PHU Henryk Waśniewski 
Ul. Kolejowa 11 
11-230 Bisztynek 

50752,00 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium cena 

100% 

Razem 

 
1 

37820,00 
------------- * 100 % 
49532,00 

76,35 pkt. 

 
2 

37820,00 
------------- * 100 % 
70174,40 

53,89 pkt. 

3 
37820,00 
------------- * 100 % 
47910,07 

78,94 pkt. 

4 
37820,00 
------------- * 100 % 
37820,00 

100 pkt. 

5 
37820,00 
------------- * 100 % 
39256,55 

96,34 pkt. 

6 
37820,00 
------------- * 100 % 
52887,00 

71,51 pkt. 

7 
37820,00 
------------- * 100 % 
50752,00 

74,52 pkt. 


